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Le Maise. 

Le Maise Hand Spa. Calle Jordi Solé Tura 9-11, local 6. | www.lemaise.es

ACEITE HIDRATANTE

REPARADOR

COMPLETO



Le Maise. 
C L U B

desde 43,00

+ 2,50 + 2,25

+ 1,50

15,50

5,00

 desde+ 1,65

desde 5,50 

71,40 65,00

 cortesía

Le Maise Hand Spa. Calle Jordi Solé Tura 9-11, local 6. | www.lemaise.es

Manicura Normal

Manicura Spa

Manicura Normal + Esmalte normal

Manicura Normal + Esmalte semipermanente

Manicura Spa + Esmalte normal

Manicura Spa + Esmalte semipermanente

Uñas de poly-gel

Skin Food

Nail Art

Manicura completa para ellos

Reparación uñas de gel

Tratamiento Spa (exfoliación, hidratación,
masaje, +skin food)

Retirada de esmalte de Le Maise

Le MaiseManicura
N O R M A L

 13,65 12,50

17,00 15,50

23,00 21,00

30,00 27,50

29,60 27,00

33,50 30,50

40,00

17,00



Manicura & Pedicura Normal

Manicura & Pedicura Spa

Manicura & Pedicura+ Esmalte normal

Manicura & Pedicura + Esmalte semi

Manicura & Pedicura Spa + Esmalte normal

Manicura & Pedicura Spa + Esmalte semi

Tratamiento Spa Completo

Le Maise Hand Spa. Calle Jordi Solé Tura 9-11, local 6. | www.lemaise.es

Le Maise
Pedicura

Pedicura Spa

Pedicura + Esmalte normal

Pedicura+ Esmalte semipermanente

Pedicura Spa + Esmalte normal

Pedicura Spa + Esmalte semipermanente

Tratamiento Spa 

M A N I C U R A  +  P E D I C U R A

29,50

35,00

33,50

34,50

37,75

40,50

77,00

27,00

32,00

30,50

33,00

34,50

37,00

70,00

Pedicura

39,50

51,50

41,60

51,50

62,50

68,00

90,00

36,00

47,00

38,00

47,00

57,00

62,00

82,00

Le Maise. 
C L U BN O R M A L



Maquillaje de día

Maquillaje de noche

Maquillaje de novia

Prueba de maquillaje

Asesoría de color

Asesoría de imagen + armario cápsula 

Beauty Party*

Bridal Party*

72,00 65,00

98,00 89,00

300,00 275,00

55,00 50,00

174,00 158,00

300,00 270,00

 desde 400,00

 desde 400,00

D E P I L A C I Ó N  
Depilación de cejas con pinza

Depilación de cejas con hilo

Depilación de labio superior con hilo

C L U B

12,00 11,00

12,00

12,00

13,10

13,10

M A Q U I L L A J E  Y  A S E S O R Í A

*Le Maise Parties: reserva el espacio completo para ti y tus amig@as. Ven a celebrar tu día
especial con nosotros y disfruta de masajes, servicios de mani & pedi, slow beauty y
catering especial, con el espacio completamente reservado.
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Le MaiseSlow beauty
Le Maise. 

N O R M A L


